
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Barbora Matějovcová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  YouTube a Instagram jako nástroje marketingové 

komunikace 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Michal Mičík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka se ve své rozsáhlé práci věnuje dvěma rychle rostoucím sociálním médiím v ČR. Struktura 

práce je velmi dobře zvolena a provedená rešerše literatury je na výborné úrovni. Práce je psaná 

kultivovaným jazykem s minimem překlepů a jiných nepřesností. Výborně zpracovanou je kapitola 3, 

ve které se studentka věnuje influencer marketingu. Následuje vlastní výzkum, jehož metodika je 

v úvodu 4. kapitoly komplexně popsána. Z položených výzkumných otázek autorka formuluje několik 

hypotéz, kdy k jejich ověření používá data získaná z dotazníkového šetření. Výsledky výzkumu jsou 

přehledně interpretovány a na jejich základě je navržena řada opatření, která mohou přispět 

k zefektivnění využívání influencerů v komunikačních aktivitách firem. Práci hodnotím jako 

"výbornou".   

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Jak si vysvětlujete poměrné nízké hodnoty Kendallova koeficientu u testovaných hypotéz?  

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


